
第３４回近畿 第１６回近畿クラシックパワーリフティング選手権  

特別賞 

 

最優秀選手賞最優秀選手賞最優秀選手賞最優秀選手賞                        井上井上井上井上    雄介雄介雄介雄介    兵庫県兵庫県兵庫県兵庫県        雷神雷神雷神雷神ファクトリファクトリファクトリファクトリーーーー    

優秀選手賞       幸喜 輝明 兵庫県  パワーハウス明石 

優秀選手賞女子     寺原万々留 関西学連 京都学園大学 

優勝選手賞ＪＲ／ＳＪ  古川  潤 関西学連 京都学園大学 

優秀選手賞Ｍ１     竹内 鉄人 大阪府  岸和田トレーニングセンター 

優秀選手賞Ｍ２     新田 昌和 兵庫県  フジモトジム 

優秀選手賞Ｍ３     木下 俊宏 大阪府  スポーツジムＢ＆Ｆ 

敢闘賞         川口  充 京都府  個人 

敢闘賞         成田可菜絵 兵庫県  グッドコンディション 

 

２０１５和歌山国体本戦出場当選者 

近畿ブロック枠 男子１３ 女子１ 

５９ｋｇ級  久保 元人 京都府 阪南大学ＯＢ会 

５９ｋｇ級  大谷 剛史 兵庫県 マッスルプロダクション 

６６ｋｇ級  井上 雄介 兵庫県 雷神ファクトリー 

６６ｋｇ級  上野 辰彦 滋賀県 個人 

７４ｋｇ級  田邊  純 兵庫県 チーム鉄腕 

７４ｋｇ級  芦原  健 奈良県 マッスルプロダクション奈良 

８３ｋｇ級  芦原  徹 奈良県 マッスルプロダクション奈良 

８３ｋｇ級  古川  潤 京都府 京都学園大学 

９３ｋｇ級  久保 匡平 京都府 京優会 

９３ｋｇ級  森  隆博 大阪府 Ｋ‘ＳＧＹＭ 

１０５ｋｇ級 竹内 鉄人 大阪府 岸和田トレーニングセンター 

１２０ｋｇ級 佐野 誓建 京都府 京都学園大学 

１２０ｋｇ級 高岡 朋介 兵庫県 チーム鉄腕 

女子     寺原万々留 京都府 京都学園大学 

 

和歌山地元枠 男子５ 女子１ 

５９ｋｇ級  清水 和雄 和歌山県 個人 

７４ｋｇ級  今井  努 和歌山県 個人 

８３ｋｇ級  馬倉  実 和歌山県 スリムパワージム 

９３ｋｇ級  西  彰登 和歌山県 富家鉄鋼株式会社 

１０５ｋｇ級 木原  優 和歌山県 個人 

女子     野村沙矢香 和歌山県 個人 
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年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ

ラーラーラーラー

順位 パワー標準ベンチ標準

５７ｋｇ級 一般 成田可菜絵 28 兵庫県 グッドコンディション 56.15 75 82.5 87.5 50 -55 -55 110 125 142.5 280.0 328.7592 328.76 1
５９kg級 地区外 木田 裕大 30 福岡県 SUBSTANCE[X] 58.65 90 -160 160 -182.5 100 350.0 304.8458 304.85 1 全日本

一般 西村　直也 33 兵庫県 雷神ファクトリー 65.95 200 215 -217.5 -140 -140 140 190 -200 -200 545.0 428.1987 428.20 1
Ｍ２ 吉田　雅巳 57 兵庫県 個人 63.20 140 150 155 110 115 117.5 170 180 185 457.5 372.5927 468.72 1
Ｍ２ 善本　光彦 50 兵庫県 フジモトジム 71.80 170 180 190 110 -120 120 160 180 190 500.0 367.6075 415.40 1 全日本Ｍ

Ｍ３ 中畑 俊朗 67 大阪府 個人 70.60 120 135 145 85 90 95 125 145 165 405.0 301.5389 465.27 1
一般 逢野 崇大 21 関西学連 阪南大学 73.25 285 -306 -306 -205 -205 -205 200 -215 -215 失格失格失格失格 0.0000 0.00 1
ＯＰ 奥谷　元哉 35 大阪府 Ｋ’ＳＧＹＭ 73.70 230 240 -250 180 190 -200 200 210 220 650.0 468.9071 468.91 - 全日本 全日本

８３kg級 一般 高崎 節男 51 兵庫県 グットコンディション 76.90 160 170 -180 -167 -167 -167 -150 失格失格失格失格 0.0000 0.00 - 全日本 全日本

９３kg級 一般 幸喜 輝明 34 兵庫県 パワーハウス明石 92.45 280 -300 300 180 190 195 215 230 240 735.0 463.0291 463.03 1
５２kg級 一般 田中 彰子 51 兵庫県 パワーハウス明石 51.35 90 -100 100 50 55 57.5 105 -115 -115 262.5 330.4296 379.00 1 全日本Ｍ 全日本Ｍ

５７kg級 一般 田中 まり子 40 兵庫県 個人 54.20 105 110 112.5 60 62.5 65 125 130 135 312.5 377.2192 377.22 1 全日本 全日本Ｍ

寺原　万留々 22 関西学連 京都学園大学 62.95 140 150 160 65 70 -75.5 150 -160 160 390.0 419.0953 423.29 1 全日本 全日本

林　　久子 64 兵庫県 雷神ファクトリー 61.75 110 122.5 65 70 72.5 120 -132.5 315.0 343.4974 498.07 2 全日本 全日本Ｍ

８４kg超級 一般 野村 紗矢香 36 和歌山県 個人 97.00 100 110 120 70 80 85 110 125 140 345.0 289.9597 289.96 1 ＪＣ

久保 元人 25 大阪府 阪南大学ウエイトトレーニング部OB会 58.55 155 162.5 170 102.5 107.5 112.5 215 -225 -235.5 497.5 434.0084 434.01 1 ＪＣ ＪＣ

大谷 剛史 27 兵庫県 マッスルプロダクション 58.55 150 -170 -170 115 -120 120 210 -230 -230 480.0 418.7418 418.74 2 ＪＣ ＪＣ

高橋 和行 36 兵庫県 個人 58.35 170 180 0 110 -120 -120 -180 180 -192.5 470.0 411.3353 411.34 3 ＪＣ ＪＣ

星 陽一郎 33 滋賀県 個人 58.60 150 160 -165 90 95 -100 170 -180 -180 425.0 370.4650 370.47 4 ＪＣ

中出 裕己 31 滋賀県 個人 58.30 110 130 -140 100 -105 -105 180 -190 -200 410.0 359.1135 359.11 5 ＪＣ

清水 和雄 31 和歌山県 個人 50.95 105 110 112.5 90 95 -100 130 -140 -145 337.5 338.3989 338.40 6
山本　隆太 38 兵庫県 雷神ファクトリー 欠場欠場欠場欠場 -

ＪＲ 田端 昌之 22 滋賀県 個人 58.20 130 -140 -140 90 -100 -102.5 -150 150 -170 370.0 324.6018 327.85 1 ＪＣＪＲ ＪＣＪＲ

西田 匠 17 兵庫県 チーム力人 54.55 110 -120 -125 60 -70 -72.5 130 140 150 320.0 298.9761 322.89 1 ＪＣＳＪＲ

寺本 光輝 16 兵庫県 マッスルプロダクション 56.50 100 105 -107.5 70 72.5 75 120 130 132.5 312.5 282.0327 318.70 2 ＪＣＳＪＲ

Ｍ３ 木下　俊弘 68 大阪府 個人 58.25 100 130 140 60 80 100 130 140 360.0 315.5737 497.98 1 ＪＭ ＪＭ

井上　雄介 35 兵庫県 雷神ファクトリー 65.85 200 215 230 155 -165 -165 180 220 -265 605.0 475.9341 475.93 1 全日本ＪＣ

上野 辰彦 39 滋賀県 個人 63.60 145 155 160 95 100 -102.5 175 185 190 450.0 364.5005 364.50 2 ＪＣ

清水 義之 35 和歌山県 個人 62.30 135 -140 0 122.5 127.5 135 150 165 -180 435.0 358.7183 358.72 3
飯尾　勝彦 48 大阪府 個人 欠場欠場欠場欠場 -

ＪＲ 本庄　孝 18 関西学生 京都学園大学 65.55 115 127.5 -140 95 100 -105 175 187.5 195 422.5 333.6235 353.64 1 ＪＣＪＲ ＪＣＪＲ

Ｍ１ 下迫田 真也 47 兵庫 マッスルプロダクション 62.90 140 150 155 100 110 -115 160 170 -175 435.0 355.7308 447.51 1 ＪＣ

三木　浩史 57 兵庫県 フジモトジム 66.00 80 90 100 132.5 -137.5 -137.5 125 135 140 372.5 292.4856 316.47 1 ＪＣ ＪＣ

吉田　雅巳 57 兵庫県 個人 欠場欠場欠場欠場 -
山本 大郎 65 大阪府 烈剛河内 62.30 80 90 -102.5 110 115 120 130 140 345.0 284.5007 421.06 1 ＪＭ ＪＭ

曹　偉 63 兵庫県 フジモトジム 63.60 72.5 77.5 80 72.5 75 -77.5 115 125 -130 280.0 226.8003 322.28 2 ＪＭ ＪＭ

県外 田頭 知彦 30 広島県 個人 64.15 140 145 150 137.5 142.5 -145 180 197.5 207.5 500.0 402.0358 402.04 - ＪＣ ＪＣ
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順位 パワー標準ベンチ標準

田邊 純 35 兵庫県 チーム鉄腕 73.75 170 180 185 130 135 -140 200 225 230 550.0 396.5757 396.58 1 ＪＣ ＪＣ

今井 努 45 和歌山県 個人 72.75 160 180 120 130 140 190 210 530.0 385.9278 407.15 2 ＪＣ ＪＣ

山本 了祐 35 兵庫県 マッスルプロダクション 73.70 180 -190 190 115 120 -125 190 205 215 525.0 378.7327 378.73 3 ＪＣ ＪＣ

大谷 諒磨 24 兵庫県 フジモトジム 72.40 170 -180 180 130 135 140 175 180 190 510.0 372.6721 372.67 4 ＪＣ ＪＣ

藤川 慶二 44 大阪府 BBGYM 73.80 175 -185 -185 120 125 -127.5 190 200 -207.5 500.0 360.3493 375.84 5 ＪＣ ＪＣ

関谷 真史 29 大阪府 個人 73.40 150 -157.5 157.5 120 125 -130 187.5 200 205 487.5 352.7083 352.71 6 ＪＣ ＪＣ

山口　貞行 24 京都府 個人 70.45 165 175 180 90 100 102.5 190 202.5 -210 485.0 361.6842 361.68 7 ＪＣ

岩佐 健司 34 兵庫県 フジモトジム 70.25 135 -140 -140 100 110 115 150 160 -162.5 410.0 306.4146 306.41 8
中野 皇子 30 兵庫県 マッスルプロダクション 74.00 80 90 100 50 55 -57.5 110 120 125 280.0 201.4078 201.41 9
渕上 靖貴 23 兵庫県 マッスルプロダクション 67.05 205 215 -220 115 -117.5 117.5 205 -215 -215 537.5 416.6538 416.65 1 ＪＣ

芦原　健 19 奈良県 マッスルプロダクション奈良 71.85 180 200 -210 110 120 122.5 200 -220 -220 522.5 383.9523 399.31 2 ＪＣ

江川　昴汰 19 関西学連 京都学園大学 72.58 160 170 -180 85 90 -95 180 -195 195 455.0 331.8798 345.16 3 ＪＣＪＲ

佐藤 紀緒 47 大阪府 TEAM RED VOLTAGE 73.50 135 145 155 105 115 -120 195 215 -225 485.0 350.5572 379.30 1 ＪＣ ＪＭ

西田 学 49 兵庫県 チーム力人 72.50 150 -160 160 110 -115 -115 160 170 180 450.0 328.4969 365.62 2 ＪＭ ＪＭ

金子 晃久 55 兵庫県 GOLD'S  GYM  KOBE 73.10 160 170 175 112.5 117.5 120 177.5 182.5 -187.5 477.5 346.4929 424.45 1 ＪＣ ＪＣ

橋口 隆志 54 兵庫県 チーム鉄腕 72.65 145 155 160 92.5 -97.5 97.5 160 180 192.5 450.0 328.0024 394.91 2 ＪＭ ＪＭ

金岡　国昭 53 兵庫県 グッドコンディション 0.00 欠場欠場欠場欠場 -
ＯＰ 内藤　雅文 54 兵庫県 フジモトジム 73.95 125 155 -165 100 110 120 175 200 -220 475.0 341.8379 418.75 -

芦原 徹 24 奈良県 マッスルプロダクション奈良 76.05 225 235 243 150 155 160 240 -250 250 653.0 460.8662 460.87 1 ＪＣ ＪＣ

古川　潤 18 関西学連 京都学園大学 81.50 210 230 242.5 110 125 127.5 250 275 -285 645.0 435.2903 461.41 2 ＪＣ

大島 逸生 22 大阪府 TEAM REDVOLTAGE 78.05 180 190 200 140 147.5 150 220 -250 -250 570.0 395.3630 399.32 3 ＪＣ ＪＣ

川口　充 46 京都府 個人 80.85 190 205 -207.5 120 130 140 200 215 -227.5 560.0 379.7938 405.62 4 ＪＣ ＪＣ

梶原 広大 24 岡山県 エイブル岡山 74.90 185 -195 -195 120 -130 -130 230 -245 -245 535.0 381.5744 381.57 5 ＪＣ

川西 司 37 大阪府 TEAM REDVOLTAGE 81.25 150 160 170 127.5 132.5 -137.5 200 220 225 527.5 356.6643 356.66 6 ＪＣ ＪＣ

下島 大弥 39 兵庫県 パワーハウス赤穂 80.45 160 170 180 110 120 125 180 195 200 505.0 343.5512 343.55 7 ＪＣ

厚地 光治 35 大阪府 TEAM REDVOLTAGE 81.75 145 155 -165 115 120 -125 185 200 -210 475.0 319.9644 319.96 8
南 伸哉　 23 兵庫県 MAXGYM 80.70 -130 130 140 105 107.5 -110 190 200 205 452.5 307.2409 307.24 9
櫻井 正樹 41 和歌山 個人 80.10 170 180 185 130 140 -145 200 215 -220 540.0 368.3673 372.05 1 ＪＣ ＪＣ

越野 貴史 41 兵庫県 マッスルプロダクション 81.60 185 -195 120 130 200 212.5 -215 527.5 355.7267 359.28 2 ＪＣ ＪＣ

馬倉 実 49 和歌山県 スリムパワージム 82.30 185 -205 205 125 -130 -130 175 190 -200 520.0 348.8592 388.28 3 ＪＣ ＪＭ

森田　俊介 48 兵庫県 グッドコンディション 78.55 140 150 162.5 107.5 112.5 -115 160 170 175 450.0 310.8310 340.98 4 ＪＭ ＪＭ

藤本　章夫 64 兵庫県 フジモトジム 79.10 120 130 135 110 112.5 115 180 190 440.0 302.5576 438.71 1 ＪＭ ＪＭ

花田 隆 61 兵庫県 マッスルプロダクション 82.45 100 112.5 -115 90 -95 -95 95 100 105 307.5 206.0711 281.49 2 ＪＭ ＪＭ

地区外 渡辺 和利 62 愛媛県 今治パワーリフティングクラブ 82.10 165 172.5 -180 132.5 137.5 -140.5 180 190 195 505.0 339.2930 472.64 - ＪＣ ＪＣ

久保　匡平 28 京都府 京優会 92.95 250 265 272.5 145 150 155 230 240 250 677.5 425.7074 425.71 1 ＪＣ ＪＣ

森 隆博 26 大阪府 Ｋ‘Ｓジム 92.65 235 250 260 130 140 142.5 250 -265 -275 652.5 410.6308 410.63 2 ＪＣ ＪＣ

新田　昌和 53 兵庫県 フジモトジム 91.60 235 -245 251 120 127.5 132.5 235 250 -260 633.5 400.8800 474.64 3 ＪＣ ＪＭ

西　彰登 27 和歌山県 富家鉄工株式会社 89.85 200 210 110 120 -180 180 200 530.0 338.6365 338.64 4 ＪＣ

ＳＪ 梶原 黎 18 兵庫県 パワーハウスかみかわ 91.05 155 -165 165 80 85 90 155 165 -175 420.0 266.5675 282.56 1 ＪＣＳＪＲ

Ｍ２ 井神 博 51 和歌山県 個人 90.45 180 190 200 115 125 130 170 175 180 510.0 324.7605 372.50 1 ＪＭ ＪＭ

Ｍ３ 倉田 周策 60 兵庫県 マッスルプロダクション 91.55 125 135 140 90 95 97.5 135 140 -142.5 377.5 238.9467 320.19 1 ＪＣ ＪＣ

竹内　鉄人 41 大阪府 岸和田トレーニングセンター 93.90 210 217.5 222.5 150 155 -160 220 235 245 622.5 389.2848 393.18 1 ＪＣ ＪＣ

木原　優 24 和歌山県 個人 98.05 180 200 140 150 155 240 260 -280 615.0 377.3136 377.31 2 ＪＣ ＪＣ

家門 佑輔 34 兵庫県 マッスルプロ 97.55 190 200 -210 120 127.5 130 190 200 530.0 325.8673 325.87 3
畑崎　高伸 34 兵庫県 雷神ファクトリー 104.45 165 180 200 90 100 -105 180 190 -200 490.0 293.3452 293.35 4
陣内　秀聡 40 兵庫県 フジモトジム 欠場欠場欠場欠場 -

地区外 山口 明尭 22 岡山県 重和会 99.80 160 170 -180 110 120 130 190 -200 -200 490.0 298.4479 301.43 1
佐野　誓建 22 京都府 京都学園大学 105.70 215 227.5 235 120 130 140 265 -285 -300 640.0 381.5520 385.37 1 ＪＣ

高岡 朋介 32 兵庫県 チーム鉄腕 117.00 160 -170 175 110 115 120 170 -190 -190 465.0 268.9823 268.98 2

一般

一般
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ノーギア

一般

Ｍ１

Ｍ３

一般

７４kg級

８３kg級

９３kg級

１０５kg級

１２０kg級

一般

ＪＲ

Ｍ１

Ｍ２

試技の黄色は日本新記録



階級階級階級階級 選手名選手名選手名選手名 年齢年齢年齢年齢

所属都道府所属都道府所属都道府所属都道府

県県県県

団体名団体名団体名団体名 検量体重検量体重検量体重検量体重 スクワット１スクワット１スクワット１スクワット１ スクワット２スクワット２スクワット２スクワット２ スクワット３スクワット３スクワット３スクワット３ ベンチプレス１ベンチプレス１ベンチプレス１ベンチプレス１ ベンチプレス２ベンチプレス２ベンチプレス２ベンチプレス２ ベンチプレス３ベンチプレス３ベンチプレス３ベンチプレス３ デッドリフト１デッドリフト１デッドリフト１デッドリフト１ デッドリフト２デッドリフト２デッドリフト２デッドリフト２ デッドリフト３デッドリフト３デッドリフト３デッドリフト３ トータルトータルトータルトータル フォーミラーフォーミラーフォーミラーフォーミラー

年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ

ラーラーラーラー

当落当落当落当落

６３ｋｇ級 寺原　万留々 22 関西学連 京都学園大学 62.95 140 150 160 65 70 -75.5 150 -160 160 390.0 419.0953 423.29 本戦当選

５７kg級 田中 まり子 40 兵庫県 個人 54.20 105 110 112.5 60 62.5 65 125 130 135 312.5 377.2192 377.22
６３ｋｇ級 林　　久子 64 兵庫県 雷神ファクトリー 61.75 110 122.5 65 70 72.5 120 -132.5 315.0 343.4974 498.07
５２kg級 田中 彰子 51 兵庫県 パワーハウス明石 51.35 90 -100 50 55 57.5 105 -115 262.5 330.4296 379.00

久保 元人 25 大阪府 阪南大学ウエイトトレーニング部OB会 58.55 155 162.5 170 102.5 107.5 112.5 215 -225 -235.5 497.5 434.0084 434.01 本戦当選

大谷 剛史 27 兵庫県 マッスルプロダクション 58.55 150 -170 -170 115 -120 120 210 -230 -230 480.0 418.7418 418.74 本戦当選

星 陽一郎 33 滋賀県 個人 58.60 150 160 -165 90 95 -100 170 -180 -180 425.0 370.4650 370.47
井上　雄介 35 兵庫県 雷神ファクトリー 65.85 200 215 230 155 -165 -165 180 220 -265 605.0 475.9341 475.93 本戦当選

上野 辰彦 39 滋賀県 個人 63.60 145 155 160 95 100 -102.5 175 185 190 450.0 364.5005 364.50 本戦当選

飯尾　勝彦 48 大阪府 個人 欠場欠場欠場欠場

田邊 純 35 兵庫県 チーム鉄腕 73.75 170 180 185 130 135 -140 200 225 230 550.0 396.5757 396.58 本戦当選

芦原　健 19 奈良県 マッスルプロダクション奈良 71.85 180 200 -210 110 120 122.5 200 -220 -220 522.5 383.9523 399.31 本戦当選

藤川 慶二 44 大阪府 BBGYM 73.80 175 -185 -185 120 125 -127.5 190 200 -207.5 500.0 360.3493 375.84
山口　貞行 24 京都府 個人 70.45 165 175 180 90 100 102.5 190 202.5 -210 485.0 361.6842 361.68
芦原 徹 24 奈良県 マッスルプロダクション奈良 76.05 225 235 243 150 155 160 240 -250 250 653.0 460.8662 460.87 本戦当選

古川　潤 18 関西学連 京都学園大学 81.50 210 230 242.5 110 125 127.5 250 275 -285 645.0 435.2903 461.41 本戦当選

大島 逸生 22 大阪府 TEAM REDVOLTAGE 78.05 180 190 200 140 147.5 150 220 -250 -250 570.0 395.3630 399.32
森田　俊介 48 兵庫県 グッドコンディション 78.55 140 150 162.5 107.5 112.5 -115 160 170 175 450.0 310.8310 340.98
久保　匡平 28 京都府 京優会 92.95 250 265 272.5 145 150 155 230 240 250 677.5 425.7074 425.71 本戦当選

森 隆博 26 大阪府 Ｋ‘Ｓジム 92.65 235 250 260 130 140 142.5 250 -265 -275 652.5 410.6308 410.63 本戦当選

新田　昌和 53 兵庫県 フジモトジム 91.60 235 -245 251 120 127.5 132.5 235 250 -260 633.5 400.8800 474.64
竹内　鉄人 41 大阪府 岸和田トレーニングセンター 93.90 210 217.5 222.5 150 155 -160 220 235 245 622.5 389.2848 393.18 本戦当選

陣内　秀聡 40 兵庫県 フジモトジム 欠場欠場欠場欠場

佐野　誓建 22 京都府 京都学園大学 105.70 215 227.5 235 120 130 140 265 -285 -300 640.0 381.5520 385.37 本戦当選

高岡 朋介 32 兵庫県 チーム鉄腕 117.00 160 -170 175 110 115 120 170 -190 -190 465.0 268.9823 268.98 本戦当選

８４kg超級 野村 紗矢香 36 和歌山県 個人 97.00 100 110 120 70 80 85 110 125 140 345.0 289.9597 289.96 本戦当選

５９kg級 清水 和雄 31 和歌山県 個人 50.95 105 110 112.5 90 95 -100 130 -140 -145 337.5 338.3989 338.40 本戦当選

７４kg級 今井 努 45 和歌山県 個人 72.75 160 180 120 130 140 190 210 530.0 385.9278 407.15 本戦当選

８３kg級 馬倉 実 49 和歌山県 スリムパワージム 82.30 185 -205 205 125 -130 -130 175 190 -200 520.0 348.8592 388.28 本戦当選

９３kg級 西　彰登 27 和歌山県 富家鉄工株式会社 89.85 200 210 110 120 -180 180 200 530.0 338.6365 338.64 本戦当選

１０５kg級 木原　優 24 和歌山県 個人 98.05 180 200 140 150 155 240 260 -280 615.0 377.3136 377.31 本戦当選

５９kg級

６６kg級

７４kg級

８３kg級

９３kg級

１０５kg級

１２０kg級

和歌山地元枠　男子５　女子１

近畿ブロック枠　男子１３　女子１（女子はフォーミラー１位のみ）

２０１５和歌山国体　パワーリフティング競技　近畿ブロック最終予選



種別 選手名 年齢 検量体重検量体重検量体重検量体重 スクワット１スクワット１スクワット１スクワット１ スクワット２スクワット２スクワット２スクワット２ スクワット３スクワット３スクワット３スクワット３ ベンチプレス１ベンチプレス１ベンチプレス１ベンチプレス１ ベンチプレス２ベンチプレス２ベンチプレス２ベンチプレス２ ベンチプレス３ベンチプレス３ベンチプレス３ベンチプレス３ デッドリフト１デッドリフト１デッドリフト１デッドリフト１ デッドリフト２デッドリフト２デッドリフト２デッドリフト２ デッドリフト３デッドリフト３デッドリフト３デッドリフト３ トータルトータルトータルトータル フォーミラーフォーミラーフォーミラーフォーミラー

年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ

ラーラーラーラー

順位

奥谷　元哉 35 73.70 230 240 -250 180 190 -200 200 210 220 650.0 468.9071 468.91 ＯＰＯＰＯＰＯＰ

幸喜 輝明 34 92.45 280 -300 300 180 190 195 215 230 240 735.0 463.0291 463.03 1
西村　直也 33 65.95 200 215 -217.5 -140 -140 140 190 -200 -200 545.0 428.1987 428.20 2
吉田　雅巳 57 63.20 140 150 155 110 115 117.5 170 180 185 457.5 372.5927 468.72 3
善本　光彦 50 71.80 170 180 190 110 -120 120 160 180 190 500.0 367.6075 415.40 4
成田可菜絵 28 56.15 75 82.5 87.5 50 -55 -55 110 125 142.5 280.0 328.7592 328.76 5
木田 裕大 30 58.65 90 -160 160 -182.5 100 350.0 304.8458 304.85 6
中畑 俊朗 67 70.60 120 135 145 85 90 95 125 145 165 405.0 301.5389 465.27 7
逢野 崇大 21 73.25 285 -306 -306 -205 -205 -205 200 -215 -215 失格失格失格失格 0.0000 0.00 -
高崎 節男 51 76.90 160 170 -180 -167 -167 -167 -150 失格失格失格失格 0.0000 0.00 -
井上　雄介 35 65.85 200 215 230 155 -165 -165 180 220 -265 605.0 475.9341 475.93 1
芦原 徹 24 76.05 225 235 243 150 155 160 240 -250 250 653.0 460.8662 460.87 2
古川　潤 18 81.50 210 230 242.5 110 125 127.5 250 275 -285 645.0 435.2903 461.41 3
久保 元人 25 58.55 155 162.5 170 102.5 107.5 112.5 215 -225 -235.5 497.5 434.0084 434.01 4
久保　匡平 28 92.95 250 265 272.5 145 150 155 230 240 250 677.5 425.7074 425.71 5
寺原　万留々 22 62.95 140 150 160 65 70 -75.5 150 -160 160 390.0 419.0953 423.29 6
大谷 剛史 27 58.55 150 -170 -170 115 -120 120 210 -230 -230 480.0 418.7418 418.74 7
渕上 靖貴 23 67.05 205 215 -220 115 -117.5 117.5 205 -215 -215 537.5 416.6538 416.65 8
高橋 和行 36 58.35 170 180 0 110 -120 -120 -180 180 -192.5 470.0 411.3353 411.34 9
森 隆博 26 92.65 235 250 260 130 140 142.5 250 -265 -275 652.5 410.6308 410.63 10
田頭 知彦 30 64.15 140 145 150 137.5 142.5 -145 180 197.5 207.5 500.0 402.0358 402.04 ＯＰＯＰＯＰＯＰ

新田　昌和 53 91.60 235 -245 251 120 127.5 132.5 235 250 -260 633.5 400.8800 474.64 11
田邊 純 35 73.75 170 180 185 130 135 -140 200 225 230 550.0 396.5757 396.58 12
大島 逸生 22 78.05 180 190 200 140 147.5 150 220 -250 -250 570.0 395.3630 399.32 13
竹内　鉄人 41 93.90 210 217.5 222.5 150 155 -160 220 235 245 622.5 389.2848 393.18 14
今井 努 45 72.75 160 180 120 130 140 190 210 530.0 385.9278 407.15 15
芦原　健 19 71.85 180 200 -210 110 120 122.5 200 -220 -220 522.5 383.9523 399.31 16
梶原 広大 24 74.90 185 -195 -195 120 -130 -130 230 -245 -245 535.0 381.5744 381.57 17
佐野　誓建 22 105.70 215 227.5 235 120 130 140 265 -285 -300 640.0 381.5520 385.37 18
川口　充 46 80.85 190 205 -207.5 120 130 140 200 215 -227.5 560.0 379.7938 405.62 19
山本 了祐 35 73.70 180 -190 190 115 120 -125 190 205 215 525.0 378.7327 378.73 20
木原　優 24 98.05 180 200 140 150 155 240 260 -280 615.0 377.3136 377.31 21
田中 まり子 40 54.20 105 110 112.5 60 62.5 65 125 130 135 312.5 377.2192 377.22 22
大谷 諒磨 24 72.40 170 -180 180 130 135 140 175 180 190 510.0 372.6721 372.67 23
星 陽一郎 33 58.60 150 160 -165 90 95 -100 170 -180 -180 425.0 370.4650 370.47 24
櫻井 正樹 41 80.10 170 180 185 130 140 -145 200 215 -220 540.0 368.3673 372.05 25
上野 辰彦 39 63.60 145 155 160 95 100 -102.5 175 185 190 450.0 364.5005 364.50 26
山口　貞行 24 70.45 165 175 180 90 100 102.5 190 202.5 -210 485.0 361.6842 361.68 27
藤川 慶二 44 73.80 175 -185 -185 120 125 -127.5 190 200 -207.5 500.0 360.3493 375.84 28
中出 裕己 31 58.30 110 130 -140 100 -105 -105 180 -190 -200 410.0 359.1135 359.11 29
清水 義之 35 62.30 135 -140 0 122.5 127.5 135 150 165 -180 435.0 358.7183 358.72 30
川西 司 37 81.25 150 160 170 127.5 132.5 -137.5 200 220 225 527.5 356.6643 356.66 31

下迫田 真也 47 62.90 140 150 155 100 110 -115 160 170 -175 435.0 355.7308 447.51 32
越野 貴史 41 81.60 185 -195 120 130 200 212.5 -215 527.5 355.7267 359.28 33
関谷 真史 29 73.40 150 -157.5 157.5 120 125 -130 187.5 200 205 487.5 352.7083 352.71 34
佐藤 紀緒 47 73.50 135 145 155 105 115 -120 195 215 -225 485.0 350.5572 379.30 35
馬倉 実 49 82.30 185 -205 205 125 -130 -130 175 190 -200 520.0 348.8592 388.28 36
金子 晃久 55 73.10 160 170 175 112.5 117.5 120 177.5 182.5 -187.5 477.5 346.4929 424.45 37
下島 大弥 39 80.45 160 170 180 110 120 125 180 195 200 505.0 343.5512 343.55 38
林　　久子 64 61.75 110 122.5 65 70 72.5 120 -132.5 315.0 343.4974 498.07 39
内藤　雅文 54 73.95 125 155 -165 100 110 120 175 200 -220 475.0 341.8379 418.75 ＯＰＯＰＯＰＯＰ

渡辺 和利 62 82.10 165 172.5 -180 132.5 137.5 -140.5 180 190 195 505.0 339.2930 472.64 ＯＰＯＰＯＰＯＰ

西　彰登 27 89.85 200 210 110 120 -180 180 200 530.0 338.6365 338.64 40
清水 和雄 31 50.95 105 110 112.5 90 95 -100 130 -140 -145 337.5 338.3989 338.40 41
本庄　孝 18 65.55 115 127.5 -140 95 100 -105 175 187.5 195 422.5 333.6235 353.64 42
江川　昴汰 19 72.58 160 170 -180 85 90 -95 180 -195 195 455.0 331.8798 345.16 43
田中 彰子 51 51.35 90 -100 100 50 55 57.5 105 -115 -115 262.5 330.4296 379.00 44
西田 学 49 72.50 150 -160 160 110 -115 -115 160 170 180 450.0 328.4969 365.62 45
橋口 隆志 54 72.65 145 155 160 92.5 -97.5 97.5 160 180 192.5 450.0 328.0024 394.91 46
家門 佑輔 34 97.55 190 200 -210 120 127.5 130 190 200 530.0 325.8673 325.87 47
井神 博 51 90.45 180 190 200 115 125 130 170 175 180 510.0 324.7605 372.50 48
田端 昌之 22 58.20 130 -140 -140 90 -100 -102.5 -150 150 -170 370.0 324.6018 327.85 49
厚地 光治 35 81.75 145 155 -165 115 120 -125 185 200 -210 475.0 319.9644 319.96 50
木下　俊弘 68 58.25 100 130 140 60 80 100 130 140 360.0 315.5737 497.98 51
森田　俊介 48 78.55 140 150 162.5 107.5 112.5 -115 160 170 175 450.0 310.8310 340.98 52
南 伸哉　 23 80.70 -130 130 140 105 107.5 -110 190 200 205 452.5 307.2409 307.24 53
岩佐 健司 34 70.25 135 -140 -140 100 110 115 150 160 -162.5 410.0 306.4146 306.41 54
藤本　章夫 64 79.10 120 130 135 110 112.5 115 180 190 440.0 302.5576 438.71 55
西田 匠 17 54.55 110 -120 -125 60 -70 -72.5 130 140 150 320.0 298.9761 322.89 56
山口 明尭 22 99.80 160 170 -180 110 120 130 190 -200 -200 490.0 298.4479 301.43 57
畑崎　高伸 34 104.45 165 180 200 90 100 -105 180 190 -200 490.0 293.3452 293.35 58
三木　浩史 57 66.00 80 90 100 132.5 -137.5 -137.5 125 135 140 372.5 292.4856 316.47 59
野村 紗矢香 36 97.00 100 110 120 70 80 85 110 125 140 345.0 289.9597 289.96 60
山本 大郎 65 62.30 80 90 -102.5 110 115 120 130 140 345.0 284.5007 421.06 61
寺本 光輝 16 56.50 100 105 -107.5 70 72.5 75 120 130 132.5 312.5 282.0327 318.70 62
高岡 朋介 32 117.00 160 -170 175 110 115 120 170 -190 -190 465.0 268.9823 268.98 63
梶原 黎 18 91.05 155 -165 165 80 85 90 155 165 -175 420.0 266.5675 282.56 64
倉田 周策 60 91.55 125 135 140 90 95 97.5 135 140 -142.5 377.5 238.9467 320.19 65
曹　偉 63 63.60 72.5 77.5 80 72.5 75 -77.5 115 125 -130 280.0 226.8003 322.28 66
花田 隆 61 82.45 100 112.5 -115 90 -95 -95 95 100 105 307.5 206.0711 281.49 67
中野 皇子 30 74.00 80 90 100 50 55 -57.5 110 120 125 280.0 201.4078 201.41 68
山本　隆太 38 欠場欠場欠場欠場 -
飯尾　勝彦 48 欠場欠場欠場欠場 -
吉田　雅巳 57 欠場欠場欠場欠場 -
金岡　国昭 53 0.00 欠場欠場欠場欠場 -
陣内　秀聡 40 欠場欠場欠場欠場 -

ノーギア

第３４回近畿　第１６回近畿クラシックパワーリフティング選手権　フォーミラー表第３４回近畿　第１６回近畿クラシックパワーリフティング選手権　フォーミラー表第３４回近畿　第１６回近畿クラシックパワーリフティング選手権　フォーミラー表第３４回近畿　第１６回近畿クラシックパワーリフティング選手権　フォーミラー表

フルギア



種別 選手名 年齢 検量体重検量体重検量体重検量体重 スクワット１スクワット１スクワット１スクワット１ スクワット２スクワット２スクワット２スクワット２ スクワット３スクワット３スクワット３スクワット３ ベンチプレス１ベンチプレス１ベンチプレス１ベンチプレス１ ベンチプレス２ベンチプレス２ベンチプレス２ベンチプレス２ ベンチプレス３ベンチプレス３ベンチプレス３ベンチプレス３ デッドリフト１デッドリフト１デッドリフト１デッドリフト１ デッドリフト２デッドリフト２デッドリフト２デッドリフト２ デッドリフト３デッドリフト３デッドリフト３デッドリフト３ トータルトータルトータルトータル フォーミラーフォーミラーフォーミラーフォーミラー

年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ年齢換算フォーミ

ラーラーラーラー

順位

年齢

順位

奥谷　元哉 35 73.70 230 240 -250 180 190 -200 200 210 220 650.0 468.9071 468.91 ＯＰＯＰＯＰＯＰ ＯＰＯＰＯＰＯＰ

吉田　雅巳 57 63.20 140 150 155 110 115 117.5 170 180 185 457.5 372.5927 468.72 3 1
中畑 俊朗 67 70.60 120 135 145 85 90 95 125 145 165 405.0 301.5389 465.27 7 2
幸喜　輝明 34 92.45 280 -300 300 180 190 195 215 230 240 735.0 463.0291 463.03 1 3
西村　直也 33 65.95 200 215 -217.5 -140 -140 140 190 -200 -200 545.0 428.1987 428.20 2 4
善本　光彦 50 71.80 170 180 190 110 -120 120 160 180 190 500.0 367.6075 415.40 4 5
成田可菜絵 28 56.15 75 82.5 87.5 50 -55 -55 110 125 142.5 280.0 328.7592 328.76 5 6
木田 裕大 30 58.65 90 -160 160 -182.5 100 350.0 304.8458 304.85 6 7
逢野 崇大 21 73.25 285 -306 -306 -205 -205 -205 200 -215 -215 失格失格失格失格 0.0000 0.00 - -
高崎 節男 51 76.90 160 170 -180 -167 -167 -167 -150 失格失格失格失格 0.0000 0.00 - -
林　　久子 64 61.75 110 122.5 65 70 72.5 120 -132.5 315.0 343.4974 498.07 39 1
木下　俊弘 68 58.25 100 130 140 60 80 100 130 140 360.0 315.5737 497.98 51 2
井上　雄介 35 65.85 200 215 230 155 -165 -165 180 220 -265 605.0 475.9341 475.93 1 3
新田　昌和 53 91.60 235 -245 251 120 127.5 132.5 235 250 -260 633.5 400.8800 474.64 11 4
渡辺 和利 62 82.10 165 172.5 -180 132.5 137.5 -140.5 180 190 195 505.0 339.2930 472.64 ＯＰＯＰＯＰＯＰ ＯＰＯＰＯＰＯＰ

古川　潤 18 81.50 210 230 242.5 110 125 127.5 250 275 -285 645.0 435.2903 461.41 3 5
芦原 徹 24 76.05 225 235 243 150 155 160 240 -250 250 653.0 460.8662 460.87 2 6

下迫田 真也 47 62.90 140 150 155 100 110 -115 160 170 -175 435.0 355.7308 447.51 32 7
藤本　章夫 64 79.10 120 130 135 110 112.5 115 180 190 440.0 302.5576 438.71 55 8
久保 元人 25 58.55 155 162.5 170 102.5 107.5 112.5 215 -225 -235.5 497.5 434.0084 434.01 4 9
久保　匡平 28 92.95 250 265 272.5 145 150 155 230 240 250 677.5 425.7074 425.71 5 10
金子 晃久 55 73.10 160 170 175 112.5 117.5 120 177.5 182.5 -187.5 477.5 346.4929 424.45 37 11
寺原　万留々 22 62.95 140 150 160 65 70 -75.5 150 -160 160 390.0 419.0953 423.29 6 12
山本 大郎 65 62.30 80 90 -102.5 110 115 120 130 140 345.0 284.5007 421.06 61 13
内藤　雅文 54 73.95 125 155 -165 100 110 120 175 200 -220 475.0 341.8379 418.75 ＯＰＯＰＯＰＯＰ ＯＰＯＰＯＰＯＰ

大谷 剛史 27 58.55 150 -170 -170 115 -120 120 210 -230 -230 480.0 418.7418 418.74 7 14
渕上 靖貴 23 67.05 205 215 -220 115 -117.5 117.5 205 -215 -215 537.5 416.6538 416.65 8 15
高橋 和行 36 58.35 170 180 0 110 -120 -120 -180 180 -192.5 470.0 411.3353 411.34 9 16
森 隆博 26 92.65 235 250 260 130 140 142.5 250 -265 -275 652.5 410.6308 410.63 10 17
今井 努 45 72.75 160 180 120 130 140 190 210 530.0 385.9278 407.15 15 18
川口　充 46 80.85 190 205 -207.5 120 130 140 200 215 -227.5 560.0 379.7938 405.62 19 19
田頭 知彦 30 64.15 140 145 150 137.5 142.5 -145 180 197.5 207.5 500.0 402.0358 402.04 ＯＰＯＰＯＰＯＰ ＯＰＯＰＯＰＯＰ

大島 逸生 22 78.05 180 190 200 140 147.5 150 220 -250 -250 570.0 395.3630 399.32 13 20
芦原　健 19 71.85 180 200 -210 110 120 122.5 200 -220 -220 522.5 383.9523 399.31 16 21
田邊 純 35 73.75 170 180 185 130 135 -140 200 225 230 550.0 396.5757 396.58 12 22
橋口 隆志 54 72.65 145 155 160 92.5 -97.5 97.5 160 180 192.5 450.0 328.0024 394.91 46 23
竹内　鉄人 41 93.90 210 217.5 222.5 150 155 -160 220 235 245 622.5 389.2848 393.18 14 24
馬倉 実 49 82.30 185 -205 205 125 -130 -130 175 190 -200 520.0 348.8592 388.28 36 25
佐野　誓建 22 105.70 215 227.5 235 120 130 140 265 -285 -300 640.0 381.5520 385.37 18 26
梶原 広大 24 74.90 185 -195 -195 120 -130 -130 230 -245 -245 535.0 381.5744 381.57 17 27
佐藤 紀緒 47 73.50 135 145 155 105 115 -120 195 215 -225 485.0 350.5572 379.30 35 28
田中 彰子 51 51.35 90 -100 100 50 55 57.5 105 -115 -115 262.5 330.4296 379.00 44 29
山本 了祐 35 73.70 180 -190 190 115 120 -125 190 205 215 525.0 378.7327 378.73 20 30
木原　優 24 98.05 180 200 140 150 155 240 260 -280 615.0 377.3136 377.31 21 31
田中 まり子 40 54.20 105 110 112.5 60 62.5 65 125 130 135 312.5 377.2192 377.22 22 32
藤川 慶二 44 73.80 175 -185 -185 120 125 -127.5 190 200 -207.5 500.0 360.3493 375.84 28 33
大谷 諒磨 24 72.40 170 -180 180 130 135 140 175 180 190 510.0 372.6721 372.67 23 34
井神 博 51 90.45 180 190 200 115 125 130 170 175 180 510.0 324.7605 372.50 48 35
櫻井 正樹 41 80.10 170 180 185 130 140 -145 200 215 -220 540.0 368.3673 372.05 25 36
星 陽一郎 33 58.60 150 160 -165 90 95 -100 170 -180 -180 425.0 370.4650 370.47 24 37
西田 学 49 72.50 150 -160 160 110 -115 -115 160 170 180 450.0 328.4969 365.62 45 38
上野 辰彦 39 63.60 145 155 160 95 100 -102.5 175 185 190 450.0 364.5005 364.50 26 39
山口　貞行 24 70.45 165 175 180 90 100 102.5 190 202.5 -210 485.0 361.6842 361.68 27 40
越野 貴史 41 81.60 185 -195 120 130 200 212.5 -215 527.5 355.7267 359.28 33 41
中出 裕己 31 58.30 110 130 -140 100 -105 -105 180 -190 -200 410.0 359.1135 359.11 29 42
清水 義之 35 62.30 135 -140 0 122.5 127.5 135 150 165 -180 435.0 358.7183 358.72 30 43
川西 司 37 81.25 150 160 170 127.5 132.5 -137.5 200 220 225 527.5 356.6643 356.66 31 44
本庄　孝 18 65.55 115 127.5 -140 95 100 -105 175 187.5 195 422.5 333.6235 353.64 42 45
関谷 真史 29 73.40 150 -157.5 157.5 120 125 -130 187.5 200 205 487.5 352.7083 352.71 34 46
江川　昴汰 19 72.58 160 170 -180 85 90 -95 180 -195 195 455.0 331.8798 345.16 43 47
下島 大弥 39 80.45 160 170 180 110 120 125 180 195 200 505.0 343.5512 343.55 38 48
森田　俊介 48 78.55 140 150 162.5 107.5 112.5 -115 160 170 175 450.0 310.8310 340.98 52 49
西　彰登 27 89.85 200 210 110 120 -180 180 200 530.0 338.6365 338.64 40 50
清水 和雄 31 50.95 105 110 112.5 90 95 -100 130 -140 -145 337.5 338.3989 338.40 41 51
田端 昌之 22 58.20 130 -140 -140 90 -100 -102.5 -150 150 -170 370.0 324.6018 327.85 49 52
家門 佑輔 34 97.55 190 200 -210 120 127.5 130 190 200 530.0 325.8673 325.87 47 53
西田 匠 17 54.55 110 -120 -125 60 -70 -72.5 130 140 150 320.0 298.9761 322.89 56 54
曹　偉 63 63.60 72.5 77.5 80 72.5 75 -77.5 115 125 -130 280.0 226.8003 322.28 66 55
倉田 周策 60 91.55 125 135 140 90 95 97.5 135 140 -142.5 377.5 238.9467 320.19 65 56
厚地 光治 35 81.75 145 155 -165 115 120 -125 185 200 -210 475.0 319.9644 319.96 50 57
寺本 光輝 16 56.50 100 105 -107.5 70 72.5 75 120 130 132.5 312.5 282.0327 318.70 62 58
三木　浩史 57 66.00 80 90 100 132.5 -137.5 -137.5 125 135 140 372.5 292.4856 316.47 59 59
南 伸哉　 23 80.70 -130 130 140 105 107.5 -110 190 200 205 452.5 307.2409 307.24 53 60
岩佐 健司 34 70.25 135 -140 -140 100 110 115 150 160 -162.5 410.0 306.4146 306.41 54 61
山口 明尭 22 99.80 160 170 -180 110 120 130 190 -200 -200 490.0 298.4479 301.43 57 62
畑崎　高伸 34 104.45 165 180 200 90 100 -105 180 190 -200 490.0 293.3452 293.35 58 63
野村 紗矢香 36 97.00 100 110 120 70 80 85 110 125 140 345.0 289.9597 289.96 60 64
梶原 黎 18 91.05 155 -165 165 80 85 90 155 165 -175 420.0 266.5675 282.56 64 65
花田 隆 61 82.45 100 112.5 -115 90 -95 -95 95 100 105 307.5 206.0711 281.49 67 66
高岡 朋介 32 117.00 160 -170 175 110 115 120 170 -190 -190 465.0 268.9823 268.98 63 67
中野 皇子 30 74.00 80 90 100 50 55 -57.5 110 120 125 280.0 201.4078 201.41 68 68
山本　隆太 38 欠場欠場欠場欠場 -
飯尾　勝彦 48 欠場欠場欠場欠場 -
吉田　雅巳 57 欠場欠場欠場欠場 -
金岡　国昭 53 0.00 欠場欠場欠場欠場 -
陣内　秀聡 40 欠場欠場欠場欠場 -
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